
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІV СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 19.04.2018р. № 1323 

Про виготовлення  

експертно грошової оцінки  

земельної ділянки  

 

Розглянувши заяву гр. Гриневича Михайла Васильовича                                       

(вул. Шашкевича М., 24а/14) про виготовлення експертно грошової оцінки 

земельної ділянки, враховуючи протокол депутатської комісії з земельних 

питань, екології, містобудування, архітектури та охорони історичного 

середовища міста від 02.04.2018р., керуючись ст. ст. 12, 127, 128 Земельного 

Кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                           

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 26.11.2014р. № 1549 «Про затвердження проекту 

землеустрою», а саме, п. 1 даного рішення викласти в редакції: 

«1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

по передачі у короткострокову оренду терміном на 5 (п’ять) років на                           

вул. Бенівська, 23, м. Золочів, площею 0,4800 га, кадастровий номер 

4621810100:06:040:0077, для іншої житлової забудови (для реконструкції та 

обслуговування контори під житлові будинки), за рахунок земель міської 

ради».  

2. Внести зміни та доповнення в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 22.02.2018р. № 1123 «Про оренду землі», а саме, 

в п. 2 даного рішення слова «для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» замінити словами «для іншої житлової 

забудови». 

3. Гр. Гриневичу Михайлу Васильовичу протягом місяця з дня 

одержання рішення внести зміни в договір оренди землі від 14.03.2018р., 

укладений з Золочівською міською радою Львівської області та 

зареєстрований в Золочівській районній державній адміністрації 19.03.2018р. 

№ 25374718, щодо зміни цільового призначення земельної ділянки площею 

0,4800 га, кадастровий номер 4621810100:06:040:0077, реєстраційний номер 



об’єкта нерухомого майна 531325546218, для іншої житлової забудови (для 

реконструкції та обслуговування контори під житлові будинки). 

4. Золочівській міській раді провести експертно грошову оцінку 

земельної ділянки площею 0,4800 га на вул. Бенівська, 23                                       

в м. Золочеві, кадастровий номер 4621810100:06:040:0077, реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна 531325546218, для іншої житлової забудови 

(для реконструкції та обслуговування контори під житлові будинки). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П.П., провідного 

спеціаліста по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної власності 

міської ради Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                                     І.Гриньків 

 

 

 
 

 


